



Urząd Miejski w Strzelcach Krajeńskich

66 - 500 Strzelce Krajeńskie
Aleja Wolności 48
tel. +48 95 763 11 30
faks +48 95 763 3294
e-mail: urząd@strzelce.pl
www.strzelce.pl

GMINA STRZELCE KRAJEŃSKIE

66-500 Strzelce Krajeńskie, Al. Wolności 48
tel. 095/763-11-30, fax 095/763-32-94
e-mail: urząd@strzelce.pl
str. inter.: www.strzelce.pl
Regon: 210966763, NIP 599-27-77-199

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Nr IR.271.17.2018.JL

Strzelce Kraj., dnia 11 lipca 2018 r.

Dotyczy zamówienia publicznego pod nazwą: **”Wsparcie działań w zakresie ochrony zasobów przyrodniczych i zachowanie równowagi między ofertą turystyczno-rekreacyjną nad Jeziorem Klasztorne Górne w Strzelcach Krajeńskich”**

Zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Oś 4. Środowisko i kultura Działanie 4.5 Kapitał przyrodniczy regionu Poddziałanie 4.5.1 Kapitał przyrodniczy regionu – projekty realizowane poza formułą ZIT

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

„Czy zaprojektowane pale mogą być zastąpione palami drewnianymi?”

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy wykonanie palowania z bali drewnianych dębowych.

Obowiązek sporządzenia i uzgodnienia odpowiedniej dokumentacji zamiennej leży po stronie Wykonawcy występującego o zmianę.

Pytanie:

„Nie znalazłam w opublikowanych dokumentach przetargowych wzoru umowy. Czy mogę ten dokument otrzymać dla części II?”

Odpowiedź: wzór umowy został zamieszczony na stronie internetowej www.bip.strzelce.pl jako załącznik do zamówienia.

Dodatkowo zamawiający przekazuje wzór umowy dla Wykonawcy.

Pytanie:

„Czy gmina przewiduje płatności częściowe – miesięczne zgodnie z zaawansowaniem prac i jakim terminem płatności.”

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje płatności częściowe zgodnie z § 3 ust. 3-5 wzoru umowy

Pytanie:

„W związku z planowanym udziałem w w/w postępowaniach zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 23.07.2018 r.”

Odpowiedź:

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do 23 lipca 2018 r. do godz. 13.00**

BURMISTRZ
Mateusz Feder